



Olsztyn, 4.03.2021 r.

L.dz. W/294/2021/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 30/2021/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie inwestycji pn.: „Budowa hali magazynowej wraz z placem manewrowym dla potrzeb bazy badawczej katedry drobiarstwa Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie” w formule zaprojektuj-wybuduj.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Dot: Informacji o warunkach udziału w postępowaniu o podstawy wykluczenia.

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna warunek posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli Wykonawca wykaże oddzielne referencje na projektowanie hali magazynowej i oddzielne referencje na wybudowanie hali magazynowej.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że uzna warunek posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli Wykonawca wykaże oddzielne referencje na projektowanie hali magazynowej i oddzielne referencje na wybudowanie hali magazynowej.

Pytanie nr 2:

Proszę o wskazanie lokalizacji hali.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że lokalizacja została wskazana w załączniku nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie jakie materiały oraz w jakiej ilości będą składowane w hali magazynowej.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że hala służyć ma do przechowywania głównie gotowych pasz, ew. materiał ściółkowy, całość w ilości do kilkunastu ton.

Pytanie nr 4:

W związku z późniejszą rozbudową proszę o wskazania lokalizacji zbiornika ppoż.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że obiekt przedmiotowej hali należy zaprojektować a później wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami ppoż.

Pytanie nr 5:

Proszę o podanie wysokości bram.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że 400x400cm.

Pytanie nr 6:

Ile wynosi powierzchnia placu manewrowego?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że ok 250m².

Pytanie nr 7:

Czy hala jest przelotowa po dłuższym boku czy po krótszym?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, że bramy i wejście będą się znajdowały od zachodniej części.

Z poważaniem,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 do pisma pytania i odpowiedzi - lokalizacja hali

Sporządziła: Dorota Borkowska

SPECJALISTA
3002
Dorota Borkowska

UNIwersytet WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
Dział Zamówień Publicznych
ul. Michała Oczapowskiego 2, pok. 312, 10-719 Olsztyn
tel. +48 89 524 51 11
fax +48 89 523 32 78 www.uwm.edu.pl/dzp



